Zondag:

Uitslag optocht Wagens A:

Plaats nr titel

1 1 | Niet te filmen,

wat een
sensatie

2 4 | Leut maken,
dat zit hier in

de grond

3 3 | Willuh we de
11kroegentocht
schaatsen...

4 S | Uit eten met de
Pott’'nstampers

5 2 | Oppasse! tIs
weer carnaval

Punten Punten
actie | bouw-

techn.
(max 90 (max 90
pnt) pnt)
80 78
81 78
71 74
60 58
68 02

Punten
carna-

valesk
(max 90
pni)

72

73

71

61

71

Punten Punten
af- Totaal
werking
(max 90 pnt) (max 450
pni)
78 391
74 386
75 369
52 293
62 331/
292 *

* wagen nr. 2: punten in mindering i.v.m. calamiteit. Laatste in de rangschikking met 1
punt minder dan voorlaatste. Officiéle uitslag: 292 punten.
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Uitslag optocht Wagens B:

Plaats

nr

20

21

45

titel Punten | Punten | Punten
idee actie @ bouw-
techn.
(max 90 (max 90 (max 90
pnt) pnt) pnt)
In’t Sas 68 69 72
ejje 2
Sjinezen
De 68 67 69
Soesiebar
De orde 41 38 34
van ‘t
Rabot

Punten Punten Punten

carna- af-

Totaal

valesk werking
(max 90 (max 90 pnt) (max 450

pnt)

67 69
65 68
36 32

Uitslag meest carnavaleske Wagen:

Plaats

nr

20

21

45

titel

Leut maken, dat zit hier in de grond

Niet te filmen, wat een sensatie, we
draaien in 't Sas op locatie

Willuh we de 11kroegentocht schaatsen.

Dan moe moeten we naar ...
Oppasse! ’t Is weer carnaval

In’t Sas ejje 2 Sjinezen, carnaval vier je
mee dezen
De Soesiebar

Uit eten met de Pott’'nstampers

De orde van ’t Rabot
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Punten
carna-

valesk
(max 90 pnt)

73

72

71

71

67

65

61

36

pni)

345

337

181

Punten
Totaal

(max 90
pnt)

73

72

71

71

67

65

61

36



Uitslag optocht Groepen A:

Plaats nr titel Punten | Punten
idee actie
(max 90 (max 90
pni) pni)
1 60 | Ook...zonder...neut 66 66

hebben wij veel ...

Uitslag optocht Groepen B:

Plaats nr titel Punten | Punten
idee actie
(max 90 (max 90
pni) pni)
1 42 | Mee wereldsterre 73 75
van klasse, vliege
we deur t Sasse
2 41 | Al..is..de...stroming 74 71
nog zo snel, R.
Boteverhuuur ...
3 40 | We steken onze 70 69
kop niet in ’t zand,
want in ’t Sas ...
4 44 | Kapitein Iglo is 63 69
mee z'n honde
vandaag in 't Sas ..
5 43 @ Van 't jaor zijn we 66 65

om op te vreten
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Punten Punten Punten
carna- af- Totaal
valesk werking
(max 90 (max 90 pnt) (max 360
pnt) pnt)

62 65 259
Punten Punten Punten
Carna- afwerking totaal
valesk (max 90 pnt) (max 360

(max 90 125}
pni)

75 74 297

74 75 294

69 70 278

67 68 267

69 66 266

6



Uitslag optocht Groepen C:

Plaats nr titel

1 246 | We leggen
iedereen het vuur
aan de schenen

2 250 | Loop ‘NAR’ de
pomp

3 249 | Wie wil er op ons
passen?

4 250 | Ik zag 2 beren
broodjes smeren

5 251 | De
portrettentrekkers
dansen samen ...

6 252 | De lolbroeken

7 247 | We bakken ze
bruin in 't Sas
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Punten
idee
(max 90

pni)

72

73

66

61

60

61

56

Punten
actie
(max 90

pni)

68

66

67

63

62

62

59

Punten
Carna-

valesk
(max 90
pni)

71

72

61

63

61

60

60

Punten

afwerking
(max 90 pnt)

79

66

71

61

61

60

63

Punten

totaal
(max 360
pni)

290

277

265

248

244

243

238



Uitslag optocht Trio’s en kwartetten A:

Plaats nr

1 90

titel Punten
idee
(max 90
pni)

Van bulldog tot 65
pikinezen, bij
ons hangen ze

Punten

actie
(max 90
pnt)

63

Punten
Carna-

valesk
(max 90
pni)

66

Punten

afwerking
(max 90 pnt)

66

Uitslag optocht Trio’s en kwartetten B:

Plaats nr

1 | 111
2 | 113
3 | 112
4 | 114
5 | 116
6 | 110
7 | 115

titel Punten
idee
(max 90
pnt)
Acrobaat, mee 69
me maat
En julder ook 73

'n slag van de
meulen g’at?

Niet geschoten, 71
altijd prijs

Met veel pit in 68
onze stop,

houden we de
Fenklup van 66
de Sasse

sterren

Tert es lekker 64
deur

K’En zaad zat, 62
ik ben ’t zaad
zat
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Punten

actie
(max 90
pnt)

79

73

72

70

67

62

59

Punten
Carna-

valesk
(max 90
pnt)

79

72

70

63

65

66

61

Punten

afwerking
(max 90 pnt)

62

70

68

67

67

63

62

Punten

totaal
(max 360
pnt)

260

Punten

totaal
(max 360
pni)

289

288

281

268

265

255

244



Uitslag optocht Duo’s A:

Plaats | nr titel Punten Punten Punten Punten Punten
idee actie Carna- afwerking totaal
(max 90 (max 90 valesk (max 90 pnt) (max 360
pnt) pnt) oo pnt)
geen
deelnemers

Uitslag optocht Duo’s B:

Plaats nr titel Punten  Punten | Punten Punten Punten

idee actie Carna- afwerking totaal
(max 90 (max 90 valesk (max 90 pnt) (max 360

pnt) pnt) (mex 90 pnt)
pnt)
1 151 Daor eje ze oek 66 76 73 68 283
weer, wat zijn dat
voor kiekes
2 150 | We zullen wel zien 71 74 70 67 282
wat we vangen van
‘t jaar
3 153 | Professionele 67 71 67 68 273
uitleg
4 154 | Uitgeblust 66 70 72 61 269
5 155 | Vogelverschrikkers 64 65 61 64 254
6 152 | Zeeuwse meisjes 60 61 60 67 248
7 16 | Ik heb beet 62 60 56 59 237
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Uitslag optocht Enkelingen A:

Plaats nr titel Punten Punten Punten
idee actie Carna-
(max 90 (max 90 valesk
pnt) pnt) (max00
pni)
1 171 | Met 30 km 72 70 68
door 't Sas,
dan komt Blik
2 172 | Ding ding !! 70 67 68

Uitslag optocht Enkelingen B:

Plaats | nr titel Punten Punten Punten
idee actie Carna-
(max 90 (max 90 valesk
21} 21} (max 90 pnt)
geen
deelnemers

Juryrapport uitslagen carnaval 2006

Punten

afwerking
(max 90 pnt)

69

66

Punten

afwerking
(max 90 pnt)

Punten

totaal
(max 360
pni)

279

271

Punten

totaal
(max 360
pnt)
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Uitslag optocht Leutigste deelnemer:

Plaats | nr titel Punten
Totaal
(max 54

pnt)

1 111 | Acrobaat, mee me maat 30

2 151 | Doar eje ze oek weer, wa zijn da voor 17

kiekes
3 42 Mee wereldsterre van klasse, vliegen 12

we deur 't Sasse

Uitslag optocht Aanmoedigingsprijs
‘Rinus van der Hoofttrofee’:

Plaats @ nr titel Punten
Totaal
(max 54

pnt)

1 154 | Uitgeblust 27

2 S Uit eten met de Pott’'nstampers 24

3 150 | We zullen wel zien wat we vangen van 18

't jaor
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